
 

Gerência de Licitação 
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás 

 
 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 074/2022 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado 

de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo 2022.0000.602.3985, do 

tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto: Contratação 

de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de 

alvenaria do Colégio Estadual Damores do Amaral Medeiros, no município de 

Itumbiara-GO. Empresas HABILITADAS: 1 - CCO Construtora Centro Oeste Eireli, 

CNPJ: 04.299.281/0001-86; 2 - Ferreira Geremias Construtora Ltda-ME, CNPJ: 

44.077.595/0001-59 e DLC Construtora Ltda, CNPJ: 18.990.319/0001-77. Em respeito aos 

Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal 

nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, 

para que os interessados se manifestem. 

Goiânia, 25 de maio de 2022. 

Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 



13Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 26 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.803

CNPJ: 45.251.018/0001-02; 3- Macro Construtora e Engenharia Ltda-ME, CNPJ: 13.764.376/0001-14 e 4- Ferreira Geremias Construtora 
Ltda-ME, CNPJ: 44.077.595/0001-59, por ferirem os itens 5.10.2, 5.10.3 e Anexo I do edital. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da 
Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação 
deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 25 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#305871#13#359023/>

Protocolo 305871

<#ABC#305875#13#359028>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 074/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado de julgamento da documentação da habilitação, 
referente ao processo 2022.0000.602.3985, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto: Contratação 
de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Damores do Amaral 
Medeiros, no município de Itumbiara-GO. Empresas HABILITADAS: 1 - CCO Construtora Centro Oeste Eireli, CNPJ: 04.299.281/0001-86; 
2 - Ferreira Geremias Construtora Ltda-ME, CNPJ: 44.077.595/0001-59 e DLC Construtora Ltda, CNPJ: 18.990.319/0001-77. Em respeito 
aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias 
úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 25 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#305875#13#359028/>

Protocolo 305875

<#ABC#305717#13#358855>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório na data e horários abaixo:

Nº
EDITAL 

2021

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA ENVIO 
PROPOSTA 

COMPRASNET

DATA SESSÃO
2022

03 202100006078396 Águas Lindas Mansões Odisséia 26/05 até 8h59min 
de 09/06

09/06 às 9h

02 202100006073679 Planaltina Complexo 01 26/05 até 13h59min 
de 09/06

09/06 às 14h

202100006073673 CIEM Modelo 26/05 até 10h29min 
de 09/06

09/06 às 10h30

01 202100006038094 Dr. Dirceu F. de Araújo 26/05 até 9h09min 
de 09/06

09/06 às 9h10

Nº
EDITAL 

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA ENVIO 
PROPOSTA 

COMPRASNET

DATA 
SESSÃO/2022

01 202200006037640 Goiânia Pres. Castello Branco 26/05 até 8h59min 
de 09/06

09/06 às 9h

202200006040054 Ayrton Senna

202200006036029 Cultura e Cooperativismo

202200006037941 Jayr E. Bastos

202200006037986 D. Fernando I

202200006037134 Dom Abel SPL

202200006037260 Murilo Braga 26/05 até 13h59min 
de 09/06

09/06 às 14h

202200006037627 Pedro X. Teixeira 26/05 até 7h59min 
de 09/06

09/06 às 8h

02 202200006039795 Olga Mansur

202200006039208 Pedro Gomes 26/05 até 8h59min 
de 09/06

09/06 às 9h

202200006037442 José Honorato

202200006041228 Roberto Civita

01 202200006037268 Gustav Ritter 26/05 até 9h59min 
de 09/06

09/06 às 10h

02 202200006040798 Goiatuba Eloi P. Martins 26/05 até 7h59min 
de 09/06

09/06 às 8h

01 202200006036532 Itapaci Edmundo Rocha 26/05 até 8h59min 
de 09/06

09/06 às 9h

04 202200006038272 Porangatu Macob R. Galvão

05 202200006038125 Chico Mendes

03 202200006036669 Pres. Kennedy
02 202200006036046 Rubiataba Antonio Braga 26/05 até 14h59min 

de 09/06
09/06 às 15h

01 202200006035458 Edson A. Pereira 26/05 até 8h59min 
de 09/06

09/06 às 9h

202200006035451 Raimundo S. Amaral 26/05 até 13h59min 
de 09/06

09/06 às 14h

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 1438de57



NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares F:3213-4848 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466

BRASIL, 26 DE MAIO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 5A0A633D-94B3-4E12-9671-EA5656FEEA7A


